1700. *Paris, chez Jean-Bapt. Coignard; in-12.* « Le Livre de S. Augustin de l'Esprit et de la Lettre, traduit en François sur l'édition des PP. Bénédictins, par Philippe Goibaud du Bois. »

XXIII. — (68) *De Fide et Operibus, liber unus.*

1475. *Coloniæ.* . . in-4°. B. Augustini liber de Fide et Operibus. *Cat. Bibl. Boldei.*

1525. *Argentorati, ex officina litteraria ingeniosi viri Jo. Grieninger, in-4°.* Divi Augustini libellus aureus de Fide et Operibus. Exstat cum *Ysidoro de sectis et nominibus hæreticorum*. item *Hieronymi libro de*

*Pæp. Virg. Mariæ et Epistolæ ejus contra Vigilantium* A. Ypponenensis de Civitate Dei liber vicessimussecundus expliciti contra paganos. Sub anno a natiuitate Domini M.CCCCLXVII. Pontificatu PAULI papæ secundi anno

ejus tertio. Tertio regnante Romanorum imperatore FRIDERICO. Indictione XV, die vero duodecima mensis Junii. Deo gratias. GOD AL.— Impresserunt Conradus Sw. et Arnoldus Pannartz iuvante haud dubie viro aliquo solerti, cujus nomen in litteris GOD AL. iusidere tam facile sibi omnes persuadent, quam operam in explicandis eorum mysteriis perdunt (a). Paginæ in duas columnas linearum 44 impressæ sunt, quas ampli margines ambiunt. Præcedunt XII rubricarum folia. Cf. *Audiffr.* p. 6. Recensent etiam *Debure Bibliogr. instr.* T. I, p. 243. Exstabat in *Bibl. Ducis de la Valière*.

1528. *Coloniæ. Excudebat Eucharius Cervicornius*; in-8°. D. Aur. Augustini de Fide et Operibus liber unus. » Occurrit subinde compactus cum libro ejusdem de *Natura et Gratia* ex eadem officina.

1534. *Paris, apud Joannem Roigny, in-16.* D. Aug. liber de Fide et Operibus. *Matt.* T. II, p. II, p. 799, ed. 2.

1539. *Lipsiæ, in-8°.* B. Aur. Aug. liber de Fide et Operibus cum præfatione Georgii Wicelii. Cf. *Becmanni Cat. Bibl. Francof.* p. 33. Unde jam laudarunt *Hendreichius et Colonienses*.

1552. *Coloniæ, apud Petrum Horst; in-8°.* Idem liber cum *Enchiridiot* ejusdem vide suo loco.

1568. *Antuerpiæ, in-8°.* Idem liber laudantibus *Coloniensibus* l. 1.

1652. *Francof. ad M. et Rintelii, in-8°.* S. Aur. Augustini... liber de Fide et Operibus. Edente *Joan. Hennichio*. Cum dissertatione ejusdem argumenti eodem auctore. *Hendreich. in Pand. Brandeb.*, p. 342.

#### Versiones.

1545. *Venezia, per Comin da Trino, in-8°.* « Il libro del B. Agostino V. I. della Fede e dell'opere, di latino in volgare novamente tradotto. »

#### XXIV. — (72) De Natura et Gratia.

1524. *Norimbergæ, in-8°.* D. Aur. Augustini de Natura et Gratia liber unus. Notatur a *Coloniensibus*.